

SARD København ApS

Julius Thomsens Gade 14B, 1632 København V

CVR-nr. 35 23 27 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Charlotte Kasandra Tørnby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SARD København ApS
Julius Thomsens Gade 14B
1632 København V

CVR-nr.: 35 23 27 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Kasandra Tørnby

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Kasandra Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med hudplejeprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -155.198 mod -30.111 sidste år. Resultatet har været påvirket negativt af eftervirkningerne af corona-pandemien. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, om end forventeligt.

Selskabets egenkapital er tabt og selskabets gæld overstiger omsætningsaktiverne.

Ledelsen har igangsat aktiviteter for at øge selskabets omsætning og reducere omkostningerne, hvormed der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår. På denne baggrund er årsrapporten aflagt efter principperne om forsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	625.659	523.530
2 Personaleomkostninger	-624.063	-475.100
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-32.175	-43.567
Driftsresultat	-30.579	4.863
Andre finansielle indtægter	387	1.018
Øvrige finansielle omkostninger	-54.902	-43.162
Resultat før skat	-85.094	-37.281
Skat af årets resultat	-70.104	7.170
Årets resultat	-155.198	-30.111
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-155.198	-30.111
Disponeret i alt	-155.198	-30.111

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	36.593	68.769
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>36.593</u>	<u>68.769</u>
4	Deposita	36.597	36.597
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.597</u>	<u>36.597</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>73.190</u>	<u>105.366</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	750.525	554.353
	Varebeholdninger i alt	<u>750.525</u>	<u>554.353</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	639.367	511.833
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.055	0
	Udskudte skatteaktiver	0	70.104
	Andre tilgodehavender	0	66
	Tilgodehavender i alt	<u>640.422</u>	<u>582.003</u>
	Likvide beholdninger	1.732	200
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.392.679</u>	<u>1.136.556</u>
	Aktiver i alt	<u>1.465.869</u>	<u>1.241.922</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for udviklingsomkostninger	28.543	53.639
6 Overført resultat	-262.701	-132.599
Egenkapital i alt	-154.158	1.040
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	334.131	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	334.131	0
Gæld til pengeinstitutter	360.136	47.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	582.201	520.374
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.695
Anden gæld	343.559	670.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.285.896	1.240.882
Gældsforpligtelser i alt	1.620.027	1.240.882
Passiver i alt	1.465.869	1.241.922
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital er tabt og selskabets gæld overstiger omsætningsaktiverne.		
Ledelsen har igangsat aktiviteter for at øge selskabets omsætning og reducere omkostningerne, hvormed der forventes et positivt resultatet i det kommende regnskabsår. På denne baggrund er årsrapporten aflagt efter principperne om forsæt drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	614.132	464.790
Andre omkostninger til social sikring	9.931	10.310
	624.063	475.100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	505.565	473.749
Tilgang i årets løb	0	31.817
Kostpris 31. december 2021	505.565	505.566
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-436.797	-409.041
Årets afskrivninger	-32.175	-27.756
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-468.972	-436.797
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	36.593	68.769
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	36.597	36.597
Kostpris 31. december 2021	36.597	36.597
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	36.597	36.597

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2021	53.639	50.472
Årets tilgang	0	24.817
Årets afskrivning	-25.096	-21.650
	28.543	53.639
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-132.599	-99.321
Årets overførte overskud eller underskud	-155.198	-30.111
Årets til-/afgange på udviklingsomkostninger	0	-24.817
Årets afskrivninger på udviklingsomkostninger	25.096	21.650
	-262.701	-132.599
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 360 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		619

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kasandra Holding ApS, CVR-nr. 37885649, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Kasandra Tørnby

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-113772092368

IP: 80.71.xxx.xxx

2022-06-10 10:53:25 UTC

NEM ID 

Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-10 11:11:35 UTC

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-06-10 11:35:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2011F-B41GB-EPFXA-UIQTA-QFHLV-WFIGB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>